
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 7 DEL 05-02-2020

N. 30 del Registro Generale

Oggetto:Impegno di spesa per costi di tenuta c/c postale a  Poste Italiane per
l'anno 2020

Premesso:-
- che il Comune di Vallo di Nera risulta intestatario, tra gli altri, di un conto corrente postale n.
1046841621 intestato a Comune di Vallo di Nera-Servizio Tesoreria-Servizio di Polizia Locale
finalizzato alla riscossione di sanzioni amministrative ed altre somme di competenza dell’Ufficio di
Polizia;
- che tale conto ha quote di costi stabiliti nel contratto sottoscritto con Poste Italiane S.p.A. per
canone mensile BancoPosta Impresa, commissioni di incasso e bolli erariali, mediante addebito
diretto in conto;

Ritenuto necessario pertanto definire ed impegnare in favore di Poste Italiane S.p.A. le somme
necessarie alla copertura delle spese innanzi descritte, quantificabili per l’anno 2020 in € 1.200,00,
da rimodulare opportunamente entro i termini di chiusura dell’esercizio in funzione della inevitabile
variabilità degli stessi proporzionale al numero delle operazioni registrate;

Atteso inoltre che  per quanto concerne le spese addebitate in conto, si procederà alla
regolarizzazione delle stesse contestualmente alle operazioni di prelievo;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il D.Lgs.  267/2000;
Visto il D.Lgs 118/2011;
Visto il Regolamento di Contabilità.

Tutto ciò premesso;

D E T E R M I N A

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di seguito si1.
intendono integralmente richiamate;

di quantificare ed impegnare, in favore di Poste Italiane S.p.A. la somma di €. 1.200,00 per le2.
spese afferenti al contratto di conto corrente postale n. 1046841621, quali canone mensile
BancoPosta Impresa, commissioni di incasso e bolli erariali, sul bilancio del corrente esercizio
2020/2022, gestione competenza 2020, così suddivisa::

AREA VIGILANZA



COMUNE DI VALLO DI NERA

€. 1.100,00 al cap. 503 “Polizia Municipale – Prestazione di Servizi” cod bilancio-
03.01-1.03.02.19.001.
€. 100,00 al cap. 500/7 “Polizia Municipale – Imposte e tasse” cod bilancio-
03.01-1.02.01.02.000.

di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’area Finanziaria per gli ulteriori adempimenti3.
di propria competenza previsti dal d,lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Vigilanza
f.to  Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n. 7 del 05-02-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 12-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    19-02-2020   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 19-02-2020
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 19-02-2020
IL RESPONSABILE
 Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n. 7 del 05-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


